Câmara Municipal de Piedade
                            Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº 185/2019

“Indica a manutenção de uma ponte do Bairro dos Vieirinhas.”

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais,

que seja realizada a manutenção na ponte da estrada do Bairro dos Vieirinhas, próximo

à residência do Sr. Gentil.

Justificativa:

 Apresento a presente matéria, visto que, em visita ao local, constatei que a

ponte está danificada, com algumas tábuas quebradas e, com isso, aumenta o risco de

acidentes aos usuários que necessitam realizar a travessia na referida ponte (foto em

anexo).

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 1º de novembro de 2019.

Mauro Vieira Machado

Vereador (PT)

 Câmara Municipal de Piedade
                            Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br